
TŘI SESTRY SAILING TEAM 
OPĚT V TOP TEN NA SLAVNÉM 

COPA DEL REY 2024!!!

Po jarních dvou skvělých 6.místech na regatách Palmavela a Giraglia 2024  TŘI SESTRY SAILING TEAM pod vedením 
kapelníka Tří sester Tomáše „Magora“ Doležala na přelomu července a srpna zaznamenal vynikající, tentokráte 
9. umístění na tradičním již 40.ročníku regaty Copa del Rey (Pohár krále), na níž se kromě aktivní účasti španělského 
panovníka zúčastnilo 110 špičkových námořních jachet z celého světa!

Regata probíhala v Královském jachtařském klubu v Palma de Mallorca za ideálních jachtařských podmínek. 
Během 5 závodním dnů jachty odjely všech 8 plánovanách okruhových rozjížděk plus jeden denní „coastal race“.

Po prvních 3 dnech závodu drželi čeští námořníci průběžné 9.místo.  Poslední dva dny se jela nální série, kdy se 
umístění násobilo koecientem 1,5 a tak nální 4 závody se staly nekompromisní tvrdou bitvou o denitivní umístění. 
Těsně před koncem závodu se naši hrdinní suchozemští námořníci propadli na 11.příčku, aby v poslední rozjížďce 
skvěle zabrali a potvrdily svoji příslušnost v TOP TEN slavného závodu! 

V celkovém účtování regaty Copa del Rey tak TŘI SESTRY SAILING TEAM na vlastní jachtě DARING SISTERS tak dosáhl 
na celkové 9. místo! 



Za TŘI SESTRY SAILING TEAM závodili:  
Tomáš „Magor“ Doležal, Jakub Balada, 
Milan Hájek, Adam Plhoň, Stanislav Chudoba, 
Vít Rozsypal, Ondřej Labuda, Pavel Mikuláštík, 
Tomáš Zima Jiří Fetterle a Petr Hynek.

https://www.facebook.com/TriSestrySailingTeam
https://www.facebook.com/trisestry
https://www.instagram.com/trisestryofficial/

partneři:

NA STARÉ 
SOKOLOVNĚ

celý svět je jeviště ...


	Stránka 1
	Stránka 2

